АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Мельниково

«10» сентября  2012 г.                                                                              № 71
Об определении  мест для

размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 44 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и учитывая предложения муниципальной избирательной комиссии Шегарского сельского поселения

О Б Я З Ы В А Ю:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Шегарское сельское поселение»:

- с. Мельниково: ЗАО «Шегарское АТП», доска объявлений ЗАО «ДСУ «Росмагистраль», фойе поликлиники  МБУЗ «Шегарская ЦРБ», магазин «Северный» (ИП Поглазов С.Н.), магазин «Кедр» (ИП Бабешко Е.И.) доска объявлений ООО «Бытовик»;

- д. Нащеково: около магазинов;

- д. Старая Шегарка: в доме Вялова А.И.

Главы Шегарского

сельского поселения                                                                                           Ю. Д. Матросов

Бондаренко, 21472